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A Szentlélek életet formáló ereje 
„Akkor az Úrnak lelke reád fog szállani, …és más emberré leszel.”(1Sámuel 10,6) 

 

A folyók, patakok 

lassan, de biztosan mossák a 

partot, sőt a köveket, és 

sziklákat is szépen lassan 

formálják, kerekítik, alakítják. 

„Lassú víz, partot mos” 

mondják. De egy nagyobb 

áradás tudja igazán 

megmutatni, milyen erő rejlik 

a vízben, amely mindent 

elsodor, mindent elmos, ami 

az útjába kerül. Gyorsan, és 

hatékonyan formálja át a 

partot, a tájat.  

Isten a törvény, az 

erkölcsi normák, és a nevelés által is formál 

bennünket, tisztít, útbaigazít, tanít, és fegyelmez, de 

amikor valaki a Szentlélek által új életet kap, 

újjászületik, akkor az egész élete, az egész 

gondolkodása, értékrendje megváltozik, és mindent 

Isten Igéjének megfelelően igyekszik tenni, Isten 

Szentlelke vezeti, és mindent hozzá igazít az életében.  

Ilyen földcsuszamlásszerű változás történt 

Jézus tanítványainak az életében is. Amikor Isten 

Szentlelke kiáradt, kitöltetett rájuk, és betöltötte a 

szívüket, akkor az addig félénk tanítványok kiálltak a 

hatalmas tömeg elé, és hirdették mindenkinek, hogy 

egyedül Jézus által lehet örök élete az embernek. 

Egyedül a Jézusban való hit által lehetünk Isten 

gyermekei. Bátran hirdették az Isten szeretetét. Addig 

magukat féltették, ezért féltek, de miután a Szentlélek 

betöltötte a szívüket, most már a többi embert féltik, 

ezért mernek előállni, és Jézusról bátran bizonyságot 

tesznek. Nem félnek, hanem féltenek. 

Isten Szentlelke a te szívedet, a te életedet is 

meg tudja újítani, hogy ne a félelem, ne a magunk 

féltése, hanem Isten szeretete töltse be a szívünket, és 

az Ő szeretete vezesse a gondolatainkat, és a tetteinket 

is. Ne a félelem, hanem a féltés, ne az önzés, hanem 

az önzetlen, áldozatkész szeretet vezesse az életünket, 

tetteinket, döntéseinket is.  

Hogyan történik ez a változás az emberben?  

1. A Szentlélek először Jézushoz vezet el 

bennünket. A Szentlélek munkája által ismerjük meg 

Jézust, az Ő végtelen szeretetét, hogy Ő milyen nagy 

dolgokat tett értünk, hogy hogyan váltott meg 

bennünket a bűnből, és a 

kárhozatból. Jézus az Életét is 

odaadta a kereszten azért, hogy 

a mi bűneinket eltörölje, és 

nekünk örök életet szerezzen. Ő 

valóban feláldozta magát a mi 

üdvösségünkért. A Szentlélek 

segítségével értjük meg, hogy 

Jézus ezt személyesen értünk, 

érted, és értem vállalta, mert 

ennyire szeretett minket. Így 

lesz egészen személyessé a 

hitünk. 

2. A Szentlélek segítsége 

által értjük meg a Biblia 

útmutatását is. A Biblia szerzői a Szentlélek 

segítsége, vezetése által nem csupán saját 

gondolataikat, véleményüket vetették papírra, hanem 

amit leírtak, az Isten Szava, Isten Igéje. Éppen ezért 

megbízható, tévedhetetlen, életet megújító szó, amely 

elvezet minket az örök életre. Ez különbözteti meg a 

Bibliát minden más könyvtől. Mert a Biblia Isten 

Élő Igéje, amin keresztül Ő maga szólal meg ma is, 

és vezet minket. Ő szól, és téged is meg akar 

szólítani a Biblián keresztül. Ezért nagyon fontos, 

hogy olvassuk a Bibliát, és figyeljünk oda, hogy mit 

akar Isten mondani nekünk azon keresztül. 

A Szentlélek életet formáló erejét látjuk 

Gedeon életében, aki gyáván elbújva próbálja 

menteni, amije még maradt. Nem mer, és nem is akar 

harcolni, de amikor Isten megszólítja, megújítja őt, 

Isten népének bátor vezérévé lesz, aki hatalmas 

győzelmet arat háromszáz katonával, a sokszoros 

túlerővel szemben is.  

  Így újította meg Isten a kételkedő Tamás 

apostolt, és lett belőle India apostola. Így újult meg 

János apostol élete, aki hirtelen indulatában tüzet 

akart kérni a Jézust elutasító samaritánusokra, nem 

véletlenül nevezi őt Jézus a mennydörgés fiának, de 

Jézus szeretete, és a Szentlélek által megújul az élete, 

és ő lesz a szeretet apostola.  

Isten az Ő Szentlelke által ma is új életet tud 

adni mindenkinek, aki hittel elfogadja az Ő kegyelmét 

és szeretetét. Jézushoz vezet, hitet ébreszt a 

szívünkben, és a Biblia által naponta vezet minket.  

Sándor Levente 
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Áldozócsütörtök 
Jézus mennybemenetele 

„elmegyek helyet készíteni a számotokra” (János 14,2) 
 

Bár a világ szemében áldozócsütörtök egy 

közönséges hétköznapnak tűnik, de mi mégis 

csodálatos dolgokat ünnepelünk, csodálatos dolgokra 

emlékezünk, Isten csodálatos tetteiért adunk hálát. 

Nem hétköznapi eseményeket ünneplünk 

áldozócsütörtökön. Hanem azt a csodát, hogy 

Krisztus összekötötte a földet a mennyel, a mi 

mulandó életünket az Ő örökkévaló Életével, a mi 

testünket az Ő Lelkével, az Ő szívét a mi 

szívünkkel. Jézus összeköt. És 

ahogy karácsonykor ünnepeljük, 

hogy Isten eljött a földre, hogy 

Isten emberré lett, úgy 

áldozócsütörtökön azt ünnepeljük, 

hogy az emberré lett Isten utat 

készített nekünk embereknek a 

mennybe. Jézus felment a 

mennybe, hogy állandó 

összeköttetésben lehessünk vele. 

Hogy ne választhasson el Tőle se 

a tér, se az idő. Felment, hogy 

onnan segítsen, hogy az Ő Lelke, 

és szeretete kössön össze minket 

vele, és egymással.  

Jézus miután elvégezte az Ő földi munkáját, 

elvégezte a megváltás nagy művét, felment a 

mennybe. Tökéletesen betöltötte Isten törvényét egész 

életében. Nagypénteken engesztelő áldozatként 

vállalta értünk a halált. Odaadta magát, hogy minket 

kiszabadítson a bűn, és a halál fogságából. A 

harmadik napon pedig feltámadt a halálból. Legyőzte 

a halált is. 

Jézus a feltámadása után negyven napig járt itt 

a földön megdicsőült testben. Megjelent a 

tanítványoknak, és a benne hívőknek újra és újra. 

Megjelent egy-egy embernek is: Mária 

Magdalénának, Jakabnak, az asszonyoknak, akik a 

sírtól mentek a tanítványokhoz, és az emmausi 

tanítványoknak. De volt, hogy megjelent többeknek 

egyszerre: a 10 tanítvány, amikor nincs ott Tamás, a 

11 tanítvány, amikor már Tamás is ott van, a 7 

tanítványnak a Galieai-tengernél, több mint 500 

ember egyszerre. Erősítette a hitüket, tanította őket. 

Készítette őket arra a szolgálatra, amire elhívta őket. 

Amikor eljött a negyvenedik nap, egy 

csütörtöki nap, Jézus felment a mennybe. Az is egy 

átlagos hétköznap volt a legtöbb ember szemében. De 

aki Jézus közelében volt, az csodadolgokat élt át 

ezen a hétköznapon. Aki Jézus közelében van, az a 

hétköznapokon is csodálatos, nem hétköznapi 

dolgokat fog átélni. Jézus veled akar lenni áldó 

jelenlétével. A legszürkébb, a legunalmasabb, a 

legfárasztóbb hétköznapokon is velünk akar lenni a mi 

drága Megváltónk, hogy fényt, örömöt, reményt, és 

áldást hozzon az életünkbe. Keressük az Ő közelségét, 

és csodálatos dolgokat fogunk átélni mi is. 

Jézus felment a mennybe. Fizikai valójában 

nem láthatjuk Őt, nem köthetjük egyetlen földi 

helyhez sem, mert Ő mindenütt ott van a benne 

bízókkal, mindenütt ott van a benne hívőkkel. 

Ha betegek vagyunk, 

akkor nem az a fontos, hogy 

lássuk az orvosságot, hanem 

sokkal fontosabb, hogy bár 

nem látjuk, mert lenyeltük, de 

az láthatatlanul, és mégis 

valóságosan jelen van, és 

hatását kifejtve segít a 

gyógyulásban. Jézust sem 

látjuk, de tudjuk, hogy Lelke 

által velünk, sőt bennünk van, és 

kegyelmének, szeretetének 

hatását kifejtve segít, hogy 

boldog és áldott életünk legyen. 

Nem látjuk, de átéljük az Ő áldó 

jelenlétét, az Ő segítségét, és szeretetét. 

Jézus azért ment fel a Mennybe, hogy 

nekünk, neked is helyet készítsen. Ő személyre 

szóló, névre szóló helyet készít mindenkinek, aki 

Őbenne hisz. Olyan jó tudnunk, és komolyan 

vennünk, hogy számunkra is van hely Isten 

országában, Ő nekünk is készít helyet a saját házában. 

Ez a mi boldog reménységünk, hogy tudjuk hova 

megyünk, tudjuk, hogy ki vár ránk a halálunk 

óráján, és hova visz bennünket. Nem a semmi, nem 

a sötétség, hanem Jézus Krisztus, a mi drága 

Megváltónk, és az örök világosság vár ránk az Ő 

országában. 

Viszont fontos tudnunk, hogy ott az Isten 

házában csak annak lesz hely, aki itt a földi élete 

során helyet készít a szívében Jézus számára. Mivel 

van tele a szíved? Mi tölti ki a gondolataidat, a 

vágyaidat, mivel töltöd ki az idődet. Olyan sok ember 

mondja, hogy nincs ideje Istenre. Akinek a szívében 

van hely Jézus számára, annak az idejében is lesz hely 

Jézusnak. Takarítsuk ki a szívünket, tegyünk félre 

mindent, ami kiszorítja onnan Jézust, és készítsünk 

neki helyet, szánjunk rá több időt, és Ő is befogad 

minket az Ő örök országába. Ő a mennybe ment, és 

mi is oda mehetünk mindannyian, akik hiszünk benne, 

és követjük az Ő útmutatását. 
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Gondold tovább! Gondold tovább! Gondold tovább! Gondold tovább! 

Kerti munkák – „Szív-ügy” 
 

Isten kegyelméből idén is megérkezett a 

tavasz. Elkezdődtek a kerti munkák. Nagyon sokan, 

amikor csak tehetik, kint dolgoznak a kertekben, vagy 

a fólia sátrakban. Vetnek, ültetnek, palántáznak, 

locsolnak.  

Mielőtt a magot elvetik, és mielőtt a palántát 

elültetik, a talajt kellőképpen előkészítik. Nem a gaz 

közé, a gyomos földbe ültetjük a kis palántákat, és 

nem ilyen talajra szórjuk a magokat. Ahhoz, hogy 

ültetni tudjunk, először irtani, gyomlálni kell. Először 

ki kell irtani a gazt, a gyomot. Utána fel kell lazítani a 

talajt. Felszántjuk, vagy megkapáljuk, hogy a kis 

növényke gyökeret verhessen. S csak utána ültetjük el 

a palántát.  

Isten is ugyanezt szeretné tenni a te szívedben! 

Nagy ajándék, ha még bírunk kertészkedni, de ne 

feledd, Isten is szeretne kertészkedni a te 

szívedben! Sokszor átéljük, hogy ott vagyunk az 

Istentiszteleten, hallgatjuk az Igét, vagy otthon 

olvassuk, de mégse történik semmi változás a 

szívünkben. Nem fogan meg, nem ver gyökeret az Ige 

a szívünkben. Miért? Mert ha kihagyjuk a gyomlálást, 

akkor a magok nem fognak tudni meggyökerezni. 

Isten a te szívedben is szeretne gyomlálni, szeretne 

gyomirtózni. Olyan régi, megszokott, természetessé 

vált bűnöket is ki szeretne gyomlálni a szívünkből, az 

életünkből, amelyek, már hosszú évek, vagy évtizedek 

óta ott burjánzanak a szívünkben. Hagyod, hogy Isten 

kigyomlálja a bűnös megszokásaidat? Bárcsak mi 

magunk kérnénk: Uram tisztítsd meg szívemet, 

lelkemet, szabadíts meg minden bűnös megszokástól! 

Gondold végig, milyen bűnök vannak az életedben, 

amelyektől meg kell szabadulnod! Kérd Isten 

megújító, megtisztító kegyelmét! 

A gyom kiirtása után még nem lehet vetni. 

Miután Isten megszabadított a bűnös megszokásoktól, 

a megkeményedett, érzéketlenné vált szívünket 

szeretné fellazítani, felszántani, hogy termővé, érzővé 

tegye. A közöny a hit egyik legnagyobb ellensége. Ha 

unottan, közönyösen olvassuk, vagy hallgatjuk az 

Igét, nem fog gyökeret verni a szívünkben. De ha 

hagyjuk, hogy Isten meglágyítsa a szívünket, és 

nyitottan, érdeklődve hallgatjuk, olvassuk az Ő 

szavát, akkor gyökeret fog verni, és gyümölcsöt is fog 

teremni Isten Igéje az életünkben.  

Isten a gyomtól megtisztított, felszántott 

szívekbe a hitnek, a szeretetnek, a jóságnak, 

őszinteségnek, hűségnek, türelemnek, békességnek… 

a magjait veti. De ezeket az elvetett magokat locsolni 

kell, ha azt akarjuk, hogy kihajtson, és gyümölcsöt 

teremjen. Locsolod –e az Isten által küldött Igéket a 

szívedben, az Isten által adott indulatokat az akarás, a 

vágyakozás, az elhatározás vizével? Akarsz Jézust 

követve az Ő útján járni? Akarsz békességben, 

szeretetben, bűneidtől megtisztulva élni? Vágyódsz az 

ÚR Jézus jelenlétébe? Határozottan tegyél azért, hogy 

naponta legalább fél órát szánj oda Istennek, az 

imádságra, és a Biblia olvasására. Vizsgáld meg 

naponta a szívedet, hogy nem gyomosodik –e újra, 

nem keményedett –e meg újra, és ha igen, kérd az 

Urat, hogy tisztítson meg újra, ahogy te megkapálod a 

kertedet, gyomirtózzon újra, vesse a jó magokat, és te 

locsold a magokat, hogy nőjenek, erősödjenek, és 

gyümölcsöt teremjenek. 

Gondold végig őszintén, hol tartasz ebben a 

folyamatban. Ha még sehol, akkor kezd az elején, és 

kérd a mennyei Gazdát, hogy vegye birtokba a 

szívedet, életedet. Ha még az elején, akkor kérd Őt, 

hogy folytassa a jó munkát a szívedben. Ha valahol 

elakadtál, és újra begyomosodott a szíved, kiálts 

hozzá, és Ő segíteni fog neked. Áldott kertészkedést 

kívánok mindannyiunknak! 
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Konfirmáció 
 

A konfirmáció a 

Gyülekezet ünnepe, a 

Gyülekezet életének fontos 

eseménye. A fiatalok, a vének 

előtt vizsgáznak (a presbiter 

szó azt jelenti, hogy vén, idős 

ember), majd miután számot 

adtak tudásokról, vallást 

tesznek a hitükről is az egész 

Gyülekezet közössége előtt. 

Május 12-én volt a 

Gyülekezetünkben a 

konfirmandusok vizsgája. 

Kilenc fiatal, hat leány, és 

három fiú adott számot a 

tudásáról a Presbitérium előtt. 

Bár egy kicsit izgultak a 

gyerekek, de mivel szorgalmasan felkészültek, 

mindenkinek jól sikerült a vizsgája. A Presbitérium 

egyhangúlag megdicsérte a gyermekeket, és 

megköszönte a szülőknek, és a nagyszülőknek, hogy 

segítették, támogatták, bíztatták a gyermekeiket a 

konfirmációi felkészülésben. Ezután egyhangúlag 

konfirmációra bocsátotta a kilenc konfirmandust.  

 

Mivel a kilenc konfirmáló között ketten is 

játszanak hangszeren, arra gondoltunk, hogy a 

konfirmációi vizsgán az énekeket hangszeres 

kísérettel énekelnénk el. Triff Melinda zongorán, 

Jakobowski Ella pedig fuvolán kísérte az énekeket. 

Köszönjük szépen! 

A 2018-ban sikeres vizsgát tett kilenc 

konfirmandus: Bányász Laura, Hartmann Emese 

Zsófia, Jakobowski Ella Rose, Mező Boglárka, 

Sándor Vazul, Suba Kristóf, Székely Péter Pál, 

Topolánszky Viola Fanni, Triff Melinda Szidónia.  
 

Május 13-án a délelőtti Istentiszteleten került 

sor az ünnepélyes konfirmációra. Az Igehirdetés egy 

közös „utazásra” hívta a konfirmálókat, és a szüleiket. 

Utazásra, mely az örök élet útján a menny felé vezet. 

Ahhoz, hogy tudjuk jó irányba haladunk, világosságra 

van szükségünk. A sötétben eltévedünk, de ha látjuk, 

hogy hol vagyunk, akkor meg fogjuk találni a helyes 

irányt. Isten a hit világosságát szeretné 

meggyújtani a szívünkben. Aki komolyan veszi a 

Biblia tanítását, hisz Istennek, és hisz Istenben, az jár 

a világosság, az örök élet útján. Isten, és mi is erre az 

útra hívja a konfirmálókat, és a családjukat is.  

Fontos tudnunk, hogy ez egy „társas utazás”. 

Nem magányosan kell haladnunk a cél felé, hanem 

vannak útitársaink. Maga Jézus Krisztus a mi legfőbb 

vezetőnk, és útmutatónk, de Ő testvéreket, útitársakat 

is ad nekünk, akikkel segíthetjük, erősíthetjük 

egymást a menny felé vezető úton. A Gyülekezet 

közösségében együtt járhatunk a hit útján, és 

követhetjük a mi drága Megváltónkat, Jézus Krisztust. 

Az Igehirdetés után a konfirmandusok 

körülállták az úrasztalát. Most már csak egy-egy 

kérdést kaptak, amire szintén hibátlanul megfelelt 

mindenki. Elénekeltük a „Vezess Jézusunk, s véled 

indulunk…” kezdetű szép énekünket, hogy meg-
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erősítsük, valóban Jézust követve szeretnénk, a hit 

útján járni. Majd a konfirmandusok megvallották 

hitüket Isten, és a Gyülekezet előtt, és fogadalmat 

tettek, hogy Jézus Krisztus követői, és a 

Magyarországi Református Egyház hűséges tagjai 

lesznek, akik rendszeresen részt vesznek az úrvacsorai 

közösségben, és a Gyülekezet szolgáló közösségében. 

Isten adjon hitet, és erőt, hogy ezt a fogadalmat meg is 

tudják tartani! 

  

  

  
Ezután egy-egy Igével kértük Isten áldását a 

konfirmáló gyermekekre, és átadtuk nekik a 

konfirmációi emléklapot, és a névre szóló Bibliát, 

valamint egy Énekeskönyvet. Ezután elhangzott a 

felhatalmazás, hogy a Gyülekezet úrvacsorával élő 

tagjai lehetnek a konfirmáltak. 

A konfirmáció szép része, amikor a 

Gyülekezet Presbitériuma „díszsorfalat” áll, és Isten 

áldását kívánja a konfirmáltakra.  

A konfirmált fiatalok pünkösdkor 

úrvacsoráznak először. Az úrvacsora 

sákramentumában, annak jegyeiben Isten megerősíti 

feléjük, és felénk is újra és újra, hogy mennyire szeret 

minket, még Jézus az Életét is odaadta, hogy minket 

megváltson a kárhozattól. Isten azt is megerősíti, hogy 

a saját asztalához fogad bennünket, és az Ő 

gyermekeiként élhetünk. Lemossa bűneinket, és 

gyermekeivé fogad minket a mindenség Ura. 

  

 
Szintén pünkösdkor kerül sor egy régi 

hagyomány felelevenítésére. 1956-tól, Dr. Körpöly 

Kálmán, és fia Körpöly Kálmán lelkészsége idején a 

konfirmált gyermekek aláírták a konfirmációi 

anyakönyvet. Ezt újra bevezettük, és a 

konfirmandusok pünkösdkor alá fogják írni az 

anyakönyvet. 

Kívánjuk, hogy Isten áldása kísérje a 

konfirmált fiatalokat egész életükben! Kívánjuk, hogy 

maradjanak meg a Gyülekezetünk közösségében, 

hogy ezen a „társas utazáson” együtt haladjunk a 

mennyei cél felé! Kívánjuk, hogy egy kis ifjúsági 

csoportként, egymást erősítve, együtt maradjon ez a 

vidám kis csapat! Ezért is szervezünk egy nyári 

ifjúsági tábort a Balaton mellé. 

 

***************************************************************************************** 

 

Idén lesz 90 éves a templomunk 
Éppen 90 éve épült fel a szadai református templom. 

Őseink nagyon szép templomot emeltek Isten tiszteletére, 

hogy kifejezzék, szeretetüket Isten, és a Gyülekezet felé.  

Ha a templom építésével kapcsolatban bármilyen 

képi, tárgyi emléke van, kérjük ossza meg velünk! Miután 

lefotóztuk, vagy beszkenneltük, természetesen vissza fogjuk 

adni. Ha valamilyen érdekes történetet, anekdotát ismer a 

templomunk építésével kapcsolatban, kérjük azt is ossza 

meg velünk, juttassa el hozzánk! Akár e-mailen a 

sandorlevente@yahoo.com címre, akár papíron a parókiára, 

vagy akár személyesen, élőszóban. Köszönjük szépen!  

 

 

 

mailto:sandorlevente@yahoo.com
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Nyári táborok 
 

Bibliai Angol Tábor 
 

Ha Isten segít bennünket, idén is 

szeretnénk megtartani a Bibliai Angol 

Tábort július 2-6-ig. Tavaly előtt 25, tavaly 

30 gyermek vett részt a táborban, és aki 

eljött, az jól érezte magát. Gyarapodott az 

angol tudása, és az Istenről, Bibliáról való 

ismerete is.  

Nem titkolt célja a tábornak, hogy a 

gyermekek megismerjék az ÚR Jézus 

Krisztust, és átéljék az Ő szeretetét.  

Jó megerősítés, amikor messziről, 

más országokból érkező emberek is 

ugyanarról a Jézusról tesznek bizonyságot, 

Akit mi is igyekszünk megismertetni a 

gyermekekkel. Ugyanarról a kegyelemről 

tesznek bizonyságot, amit ők is átéltek, és 

mi is, sőt, amit a gyermekek, a fiatalok, is 

megtapasztalhatnak, hogy milyen 

csodálatos dolog Isten gyermekének lenni. 

A tábor a Szentírás Szövetség 

segítségével valósul meg. Ők végzik azt a 

háttér munkát, ami nélkülözhetetlen az 

angol táborhoz. Ők szervezik a külföldi 

segítőket, Angliából, Skóciából, 

Amerikából. Olyan hívő keresztyén 

embereket, akik eljönnek messze földről, 

hogy életük Uráról, a Megváltó Jézusról 

tegyenek bizonyságot. Szintén a Szentírás 

Szövetség szervezi a magyar 

munkatársakat, akik segítenek a 

tolmácsolásban, és a magyar nyelvű 

kiscsoportok vezetésében.  

A Gyülekezetünkből is többen segítettek az elmúlt két évben a táborokban, akik lehetővé tették, hogy a 

tábor zökkenőmentesen, és zavartalanul folyjon. Idén is köszönettel fogadunk minden segítő szándékú testvért, 

aki egy-egy napot ide tud szánni, és tud segíteni a tábor körüli szolgálatban. 

Nagy segítség volt az is, hogy sok mindent kaptunk a Gyülekezetünk tagjaitól. Gyümölcsöket, 

süteményeket, palacsintát, és még nagyon sok mindent. Jó volt látni, hogy a Testvérek a sajátjuknak érzik a 

tábort. Hiszen nem magunkért, hanem a Gyülekezetünkért szervezzük a táborainkat is. Idén is köszönettel 

elfogadjuk a Testvérek jó szívvel adott adományait.  

 

Örömhír tábor 
 

A másik táborunk az Örömhír tábor lesz, amelyet a Tábor Alapítvány, és az Örömhír Munkatársi 

Közösséggel együtt szervezünk a Székely kertben. Július 30-tól augusztus 3-ig lesz az a tábor, amiben mi 

fogunk szolgálni.  

Ide is várunk minden szolgálni vágyó Testvért, aki ide tudja szánni az idejét a gyermekek 

evangélizálásának szolgálatára. Fontos, hogy a gyermekek halljanak Isten szeretetéről, Jézus Krisztusról, a 

bűnbocsánatról, az örök életről, az igazi, maradandó kincsekről, amelyek nem veszítik el értéküket soha. 

Aki bármilyen adománnyal tudja támogatni ezt a tábort, azt is köszönettel elfogadjuk. Tavaly ide is sok 

áldott szív, és sok áldott kéz hozott adományokat, hogy a gyerekek is átéljék: a Szadai Reformátusoknak fontos 

az Isten ügye, és szívükön viselik a gyermekeket is. Köszönjük! 



A Lélek Gyümölcse                                                                       III. évfolyam 1. szám Pünkösd 2018. május 20. 

Adománygyűjtés 
A tavalyi esztendőre a templom előtti tér felújítását terveztük, és Istennek hála nagyon szépen sikerült 

elvégeznünk ezt a felújítást, mert a templomunk előtere szebb, mint valaha. Köszönet mindenkinek, aki 

adományaival hozzájárult a tervek megvalósulásához! Azt az egész nagy munkát a Testvérek adományaiból 

valósítottuk meg. Köszönjük szépen! 

Ebben az esztendőben a gyülekezeti házunk jelenleg használaton kívüli részét (a volt esperesi hivatalt) 

szeretnénk felújítani, és alkalmassá szeretnénk tenni, hogy ott a kisgyermekes édesanyák egy baba-mama 

szobában kihangosítva tudják hallgatni az Istentiszteletet, miközben a gyermekeik nyugodtan játszhatnak. 

Ehhez a munkához kérjük a testvérek támogatását, segítségét, és adományait. Aki erre a munkára adakozik, 

nem csak szebbé teszi a Gyülekezetünk épületeit, hanem a Gyülekezetünk jövőjét támogatja. Fontos 

számunkra, hogy a fiatalok, és a kisgyermekes családok is lelki otthonra találjanak itt a Gyülekezetünkben. 

Köszönjük mindenkinek a szíves adományokat! „a jókedvű adakozót szereti Isten” (2Korintus 9,7). 

 
 

Házi Bibliaórák 
Gyülekezetünkben ősztől tavaszig minden szerdán 18 órától vannak Bibliaórák a gyülekezeti teremben. 

Nyáron az egyéb elfoglaltságok, kerti munkák, és nyaralások miatt nem volt Bibliaóra. Tavaly merült fel az 

igény, hogy nyáron is legyenek alkalmak a vasárnapi Istentiszteleteken kívül.  

Egyik Testvérünk javaslatára meghirdettük, hogy az ő otthonában lesz házi Bibliaóra vasárnap délután. 

Hála Istennek elég sokan összegyűltünk, és rögtön volt újabb jelentkező, aki szintén szívesen nyitotta meg az 

otthonát a Gyülekezet előtt. Így tavaly nyáron kéthetente tartottunk házi Bibliaórákat, vasárnap délutánonként. 

Ezek az alkalmak sokkal közvetlenebbek, mint a „hagyományos” Bibliaórák. Bátran lehet kérdezni, 

hozzászólni az Igéhez. Az alkalmak után jó hangulatban beszélgettünk a Gyülekezet múltjáról, jelenéről, és 

jövőjéről.  

Idén is szeretnénk folytatni a házi Bibliaórákat. Kéthetente, vasárnap délutánonként, önként jelentkező 

gyülekezeti tagok otthonában. Még lehet jelentkezni a szabad alkalmakra.  

 

Női Bibliaórák 

 

2017. szeptemberétől kezdtük el gyülekezetünkben a női Bibliaórákat. Minden hónap első péntekén 

gyűlünk össze nőtestvéreinkkel a gyülekezeti teremben. A Női Bibliaórán éneklünk, és új énekeket tanulunk, 

majd alkalomról alkalomra a Biblia női alakjairól beszélgetünk. A Bibliaóra másik részében az aktuális hónap 

születésnapos gyermekeinek látogatását tervezzük meg, s beszámolunk az előző hónap látogatásairól. Az 

asszonytestvérek új szolgálata lett a születésnapos gyermekek látogatása. Látogatásaink során megismerkedünk 

a megkeresztelt gyermekkel, és családjukkal, tudunk velük beszélgetni, továbbadni az Örömhírt, s a szíves 

invitálást gyülekezetünkbe, ismertetjük gyülekezeti alkalmainkat, s imádsággal zárjuk a látogatást. 

A nőtestvérek egyre nagyobb lelkesedéssel látogatják az alkalmakat, hogy mindig új történettel 

ismerkedhessenek meg, és testvéri közösségben lehessenek együtt. 

 Jó látnunk, hogy Isten munkálkodik a szolgálatunk nyomán, amikor olyan családok jelennek meg 

gyülekezetünkben, akiket az előző hónapokban felkerestünk a kisgyermek születésnapja alkalmából. Nem 

hiábavaló a munkánk az Úrban! 

A Női Bibliaóra a nyári időszakban sem szünetel, hiszen a nyáron született gyermekeket sem 

szeretnénk kihagyni a látogatásból. Minden nőtestvért szeretettel várunk! 
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Rendszeres gyülekezeti alkalmaink: 

 

Gyülekezeti honlap: 

Látogasson el Gyülekezetünk honlapjára: www.szadaireformatus.hu amelyen híreket, és 

képeket talál Gyülekezetünk életéről, múltjáról és jelenéről. Meghallgathatja a korábbi 

igehirdetéseket is.  

 

Gyülekezeti Facebook oldal: 

Megtalálja Gyülekezetünket a facebookon is: Szadai Református Gyülekezet néven 

   

   

   

MMMiiinnndddeeennnkkkiiinnneeekkk   ááállldddoootttttt   pppüüünnnkkkööösssdddiii   üüünnnnnneeepppeeekkkeeettt,,,   ééésss   

ááállldddoootttttt   nnnyyyaaarrraaattt   kkkííívvvááánnnuuunnnkkk!!!   

 
 

 

 

M i k o r 
Milyen alkalom Hol tartjuk 

N a p Ó r a Rendszeresség 

Vasárnap 10:30 Minden héten Istentisztelet Templom 

Vasárnap 10:30 Minden héten Gyermek-istentisztelet Gyülekezeti terem 

Vasárnap 16:00 Kéthetente Házi Bibliaóra (nyáron) 
Önként jelentkező 

gyülekezeti tagok 

otthonában 

Hétfő 18:00 Kéthetente Énekkari próba Gyülekezeti terem 

Szerda 16:00 Minden héten Konfirmandus óra (tanévben) Gyülekezeti terem 

Szerda 18:00 Minden héten Bibliaóra (ősztől tavaszig) Gyülekezeti terem 

Csütörtök 10:00 Kéthetente Idősek Bibliaórája Szociális Otthon 

Péntek 18:00 
Minden hónap 

első péntekén 
Női Bibliaóra Gyülekezeti terem 
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